LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Saarim:

SHENIMET SHPJEGUESE

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél

b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

) Shénime é tjera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

LeadGen Shpk eshte themeluar me 25.07.2017.
Selia eshte ne adresen: Njesia ashkiake nr.7, Rruga e Kavajes, Ish Parku i Autobuzave, Condor Center, Kati 2
Aksioner i kompanise eshte :
1- z. Apostol Avduli zotérues i 100% té aksioneve
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara. (SSK 1, 35)

4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F.: (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paraqitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem

- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Al Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Drejtimi ka vendosur te mos llogarise amortizim per arsye se nuk ka zhvilliuar aktivitet,
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Pasqyra Nr. 1

Viti 2018
Né 000/Leké
ANEKSI STATISTIKOR
Te ardhurat Nrlllogarisé Kodi statistikor  Viti 2018
1 Shitjet gjithse] (a+b+c) 70 111000 -
a) Teardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 20,574
¢) Te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -
2 Té ardhura nga shitje te tjera (a+b+c) 708 11104
a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gat 71 11201 -
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe | 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Téardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Tétjera 75 11500
7 Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) Totaliite ardhurave I= (142+/-3+4+5+6+7+8) 11800 20,574
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Pasqyra Nr. 2

Nri

Viti 2018

Né 000/Leké
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SHPENZIMET llogarisé Kodi statistikor Viti 2018
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 (11,675)
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102
¢) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 (11,675)
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 (3,385)
a) Pagat e personelit 641 12201 (2,897)
b) Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 (488)
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 (13)
4 Shérbime nga té treté (atb+ctd+e+frgthti+jtkel+m) 61 12400 (2,085)
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) Qera 613 12403 (1,790)
d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404 (15)
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f)  Kerkim studime 617 12406
8) Sherbime té tjera 618 12407 (194)
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
I) Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 14413 (85)
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 (14)
a) Taksa dhe tarifa doganare 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 (14)
d) Taksa e regjistrimit dhe tatimete tjera 635+638 12504
I} Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 (17,172)
Informate : Viti 2018

1 Numri mesatar i te punesuarve -

2 Investime -
Shtimi i aseteve fikse -
nga te cilat: asete te reja -
Pakesimi i aseteve fikse -
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese -
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LeadGen Sh.p.k, (L71925017F)
Pasqyra Nr. 3

Nr Lloji Aktiviteti

Viti 2018

Né 000/Leké
Te ardhurat e aktivitetit

EE . T

1 Tregéti  Tregéti karburanti

2 Tregéti  Tregéti ushgimore, pije

3 Tregéti  Tregéti materiale ndértimi

4 Tregéti  Tregéti cigaresh

5 Tregéti  Tregéti artikuj nindustrialé

6 Tregéti  Farmaci

7 Tregéti  Eksport mallrash

8 Tregéti  Tregétité Tjera

Totali | té ardhurave nga tregétia

9 Ndértim Ndértim banese
10 Ndértim  Ndértim puné publike
11 Ndértim Ndértime té tjera

Il Totali | té ardhurave nga tregétia
12 Prodhim Eksporte, prodhime t& ndryshme

13 Prodhim Fason té gfaredo lloji

14 Prodhim Prodhim materiale ndértimi

15 Prodhim  Prodhim ushgimore

16 Prodhim Prodhim pije alkooloke, etj

17 Prodhim Prodhim energji.

18 Prodhim Prodhim hidrokarbure

19 Prodhim Prodhime té tjera

1]l Totali I té ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash

21 Transport Transport malli ndérkombétar

22 Transport Transport udhétarésh

23 Transport Transport udhétarésh ndérkombétar
v Totali | té ardhurave nga transporti
24 Shérbim Shérbime financiare

25 Shérbim  Siguracione

26 Shérbim Shérbime mjekésore

27 Shérbim Bar Restorante

28 Shérbim Hoteleri

29 Shérbim Lojra fati

30 Shérbim Veprimtari televizive

31 Shérbim Telekomunikacion

32 Shérbim Eksport sherbimesh te ndryshme

33 Shérbim Profesione té lira

34 Shérbim Shérbime té tjera
v Totali | té ardhurave nga shérbimi

20,574
20,574

Total (I+I+1I1+IV+V)

20,574

Numri mesatar i te punesuarve gjate vitit 2018

Me pagé deri né 22000

Me pagé nga 22001 deri né 30000
Me pagé nga 30001 deri né 97030
Me pagé nga 97030 deri né 130000
Me pagé mé té larté se 130000
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2018

Gjendje Gjendje
Nr Emértimi Sasia 01/01/2018 Shtesa  Pakésime 31/12/2018

1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 0 0 0
3 Makineri,paisje 0 0 0
4 Mijete transporti 0 0 0
5 Kompjuterike 2 51,667 -12,917 0 38750
6 Zyre 15,904 0 0 15904
7 Aktive biologjike 0 0 0
8 te tjera 0

Totali 3 67571 -12917 0 54654
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Mjete monetare gjendje né daté 31 Janar 2018.

31 Janar 2018
Emértimi Monedha Kursi kembimit Shuma ALL
BKT ne leke 27305 1 27,305
BKT ne Eur 1934 133.44 258,026
BKT ne usd -
BKT ne Chf B
Total vlera ne banke 29,239 134 285,331
31 Janar 2018
Emértimi Monedha Kursi kembimit Shuma ALL
Vlera arke ne leke 99769.4 1 99769.4
Vlera arke ne Euro 0
Total vlera ne arke 99,769
Total mjete monetare 385,101
31 Dhjetor 2018
Emértimi Monedha Kursi kembimit Shuma ALL
BKT ne leke 161735 1 161,735
BKT ne Eur 1175 123.42 145,004
BKT ne usd A -
BKT ne Chf -
Total vlera ne banke 162,910 124 306,739
31 Dhjetor 2018
Emértimi Monedha Kursi kembimit Shuma ALL
Vlera arke ne leke 77450.4 1 77450.4
Vlera arke ne Euro 0
Total vlera ne arke 77,450

Total mjete monetare 384,189



Shénim A.2
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Kliente gjendje né daté 31 Dhjetor 2018

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018
Emértimi Shuma Eur  ShumaALL  ShumaEur  Shuma ALL
Kliente 33800 4171596 34300 4576992
Totali 4,171,596 4,576,992
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Shénim A.2.1
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Parapagime ndaj té tretéve gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018
Emértimi Shuma Usd Shuma Eur Shuma ALL Shuma Usd Shuma Eur Shuma ALL
Dashamir Petrela 580,815
Totali - B B - R 580,815

7&//[9“( Y, st

LeadGen

Sh.p.k.

NUIS : L 71925017 F
Tirans - Albania




LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Shénim A.2.2

Te tjera aktive financiare afatshkurtra gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL

Shpenzime per periudhat e ardhshme 2,447,286 2,015,000
TVSH e mbledhshme 49,881 45,231
Totali 2,497,167 2,060,231
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Shénim A.3
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Inventari gjendje né daté 31 Dhjetor 2018,

Emértimi Njesia Sasia Cmimi Shuma ALL
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Totali 0
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Shénim A4

LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Aktivet Afatgjata gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

Amortizim Amortizimi |
akumuluar akumuluar Amortizimi
Pajisje informatike Njesia Sasla Kosto Vlera Bruto 31.01.2018 Amortizim 2018 2018 viti 2017 Vlera neto
Kompjuter Cope 2 17,500 35,000 0 8,750 8,750 0 26,250
Monitor Cope 2 8,333 16,667 4,167 4,167 0 12,502
Mobilje Cope 1 15,904 15,904 0 0 0 15,90
0 0 0 0
0 0 0 0
Totali 67,571 [) 12,917 12,917 0 54,654
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Shénim B.1
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Furnitoré gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018
Emértimi Shuma Eur Shuma ALl Shuma Eur Shuma ALL
Furnitoré 0 -129128
Totali - (129,128)
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Shénim B.2

Te pagueshme ndaj punonjesve gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Paga punenjesit 77,945 31,968 31,968
Totali 77,945 31,968 31,968
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Shénim B.3

LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Detyrime Tatimore gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL

Sigurime shoqérore, Tat. te ardhura personale 24,059 10,107 -
Tatim ne burim 43,560 4,100 -
Tatim Fitimi 66,564 129,599 =
Totali 134,183 143,806 -
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Hua bankare afatgjata gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

Shénim B.4

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018
Emértimi Shuma Eur  Kursi Shuma ALL  ShumaEur Kursi Shuma ALL
Hua né leké BKT - -
Hua né leké Tirana Bank 0 0
Hua né EUR BKT 0 0
Union Bank Eur - 0 0 - 0 0
Totali 0 0 0 0
Debitore dhe kreditore te tjere
31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018
Emértimi Shuma Eur  Kursi Shuma ALL  Shuma Eur Kursi Shuma ALL
Apostol Avduli 4,332,542 4,495,194
0 0
0 0
0
Totali 0 4,332,542 0 4,495,194




LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Shitje neto gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

Shénim C.1

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018 31 Dhjetor 2017
Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Shitje punime dhe sherbime 16,088,935 4,484,980 10,175,188
Shitje Aktive 0
Shitje apartamente 0
Qira 0
Totali 16,088,935 4,484,980 10,175,188
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LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Materialet e konsumuara dhe sherbimet né daté 31 Dhjetor 2018.

Shénim C.2

31 Dhjetor 2017

31 Dhjetor 2018 31 Janar 2018
Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Shpenzime sherbimesh 9631414.97 2043595 9490253
0
0
0
Totali 9,631,415 2,043,595 9,490,253




Shénim C.3
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Kosto e punes gjendje né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Shpenzime paga 2867378 30000 156,000
Shpenzime sigurime shogerore 482914 5010 27,726

Totali 3,350,292 35,010 183,726




Shénim C.4
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)

Shpenzime té tjera né daté 31 Dhjetor 2018

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Shpz.postare e telekom. 14250 3,750
Sherbime bankare 24,963
Qira 1817147 27100 135,500
Transferime, udhétime, dieta -
Shpenzime per energji 9,128
Mirembaijtje dhe riparime 10000 5000 20,000
Taksa dhe tarifa 14000 7,300
Shpenzime te tjera korrente 194280 15,833
Penalitete,gjoba,demshperblim 11782 230
Totali 2,061,459 32,100 216,704




Shénim C.5

LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Shpenzime Financiare né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Emértimi Shuma ALL Shuma ALL Shuma ALL
Sherbime bankare 68147.81 17185.36

Fitime/ Humbje nga kembimi 278389.67 13940.84 (42,047)
Humbje nga kembimi 6144
Totali 346,537 31,126 -35,903
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Shénim C.6
LeadGen Sh.p.k. (L71925017F)
Rezultati Tatimor né daté 31 Dhjetor 2018.

31 Dhjetor 2018 31Janar 2018 31 Dhjetor 2017

Shuma ALL
Rezultati i ushtrimit 686,315 2,343,149 248,601
Shpenzime pa fature tatimore 0 0 0
Shpenzime té panjohura (penalitete e gjob 11782 229.8
Rezultati Tatimor 698,097 2,343,149 248,831
Tatim Fitimi 104715 117157 12442
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